Директору МБОУ МПЛ

Денису Александровичу Дырдину

_________________________________

_________________________________
(ФИО заявителя полностью)

проживающего (ей) по адресу

_________________________________

_________________________________

_________________________________

телефон _________________________

заявление.

Прошу Вас освободить от учебных занятий ________________________
(ФИО ребенка)

________________, ученика __________класса с ___________ по __________,

в связи ___________________________________________________________.
(указать причину)

____________/_________________
(Подпись, расшифровка)

«______»_____________20_____г.

СОГЛАСОВАНО:

Классный руководитель ______класса

_____________/___________________
(Подпись, расшифровка)